
                                                        Agli atti
Al Sito web della Scuola

Alla DSGA
dott. Patrizia Gualtieri

   OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativo ai Fondi Strutturali Europei. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse  V  –  Priorità  d’investimento:  13i  –  (FESR)  “Promuovere  il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell'economia  -  Azione  13.1.2  “Digital  Board:
trasformazione digitale  nella  didattica e  nell'organizzazione”  – Avviso pubblico prot.n.  28966 del  6
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PI-2022-7
TITOLO PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica
CUP: D39J21021620006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO l Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione;
VISTA la nota autorizzativa Miur prot.n. 0000018 del 03.02.2022 che finanzia il progetto sottoindicato:
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e successivi;                                                                                                                                 
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “ Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
RILEVATA la necessità di individuare una figura a cui affidare l’incarico di Responsabile Unico di Progetto;
CONSIDERATO che il Ds può attendere a tale funzione in funzione della qualifica dirigenziale ricoperta;

D E T E R M I N A
Di assumere l’incarico di Responsabilità Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi,
a favore del progetto sottoindicato:
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo

Autorizzato

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-
PI-2022-7

Dotazione di attrezzature per la trasformazione
digitale della didattica e dell’organizzazione

scolastica

€ 40.857,11

Il provvedimento è reso pubblico, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia
di visibilità e trasparenza, tramite affissione all’Albo sul sito istituzionale della Scuola, all’indirizzo
www.  icperosaargentina  .edu.it   , a norma dell’art. 10, c.1 del Dlgs 267/2000.

Il Dirigente Scolastico
dott. Giuliana Massaro

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)






	OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativo ai Fondi Strutturali Europei.
	TITOLO PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica
	CUP: D39J21021620006
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	D E T E R M I N A

		2022-03-19T08:51:54+0100




